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2025/059 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE EL FENAZAR

PALOMO

PISA'Y VETE

PICOLIN

PASION JR

FILO ROJO

FUNKO

TIFOSSI

LOS MUERTOS VUELAN

MACIZO

LA TUMBA

TRANSEUNTE

PISTOLIN

MES DE CELEBRACION: ABRIL

P1

30

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

P2

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

P3 ‘ P4 P5 P6 TOTAL
239 509
245 501
245 501
239 495
239 495
239 495
239 495
239 495
239 495
239 495
239 495

ESTADO: EN CURSO

ANILLA

V-057131

AL-262214

AL-273158

AL-559965

AL-068562

AK-152125

AL-594158

AK-882692

AL-160133

AL-814204

AL-518815

DE LA REGION DE MURCIA

ACTUALIZADO: DOMINGO, 20 DE ABRIL DE 2025 A LAS 20:16:18

PLUMA

MAGARNO

ROJO

MAGARNO

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

ROJO

GABINO

ROJO

ROJO

PROPIETARIO

PENA LOS ROJOS-FAIR PLAY

GREGORIO ASENSIO MOLINA

PENA JR Y GARCIA

PENA LOS ZAGALES

PENA JOAQUIN CANO (WITIKI)

PENA LOS ZAGALES

PENA AMIGOS DEL PALOMO Y YO

PENA GANANCIALES

PENA AMIGOS DEL PALOMO Y YO

PENA LOS ROJOS-FAIR PLAY

PENA SANTI Y J.JESUS

PDES PPAR FOTO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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@ 0.00 0.00
13 SUGAR 16 240 239 495 AL-955978 AZUL PENA GANANCIALES N

15 COLA LIMPIA 16 240 239 495 AK-764944  BAYO PENA JOAQUIN CANO (WITIKI) ' ) N

17 ANTIFASCISTA 16 240 239 495 AL-813612 GABINO ROJO PENA PONTONES ' ’ N

19 FUJITIVO 16 240 239 495 AK-986057 AZUL PENA HNOS GARRANCHOS ’ ’ N

< 0.00
21 PERRO PELIGROSO 16 240 239 495 AL-184970 ACERADO TREPADO PENA LOS MARCHENAS -ALFONSO-PEr N

23 CABECITA LOCA 16 240 239 495 AL-793418 ROJO PENA EL TOSTONES Y ABILIO ' ’ N
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0.00 0.00
25 TORITO 16 240 239 495 AL-056487 AZUL BERNARDO PINAR MARTINEZ N

@ 0.00 0.00
27 NILAN 16 240 239 495 AL-504820 AZUL PENA J.PALAZON-J.GOMARIZ N

- 0.00 0.00
29 ESCARLATA 16 240 239 495 AL-791066 ROJO PENA LUIS Y A. GUIRAO N

0.00 0.00
31 DON PEDRO 16 240 239 495 AK-669579 MAGARNO LUIS MATEOS GONZALEZ N

- 0.00 0.00
33 SUPERCLASE 16 240 239 495 AL-589477 AZUL PENA LOS ZAGALES N

@ 0.00 0.00
35 ESPACIO VITAL 16 240 239 495 AK-092216 ROJO PENA A.HERRERO Y CIA N

0.00 0.00
37 PODER OCULTO 16 240 239 495 AL-146109 AZUL JUAN ANTONIO VILLA HERNANDEZ N



2025/059 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE EL FENAZAR

@ 0.00 0.00
39 TNT 16 240 239 495 AL-948984 AZUL GOTAO PENA LOS ZAGALES N

41 MATADOR 16 240 235 491 AL-566859  PINTO BERNARDO PINAR MARTINEZ ’ ) N

43 LA HUELLA 16 240 233 489 AK-623372 AZUL ANTONIO GARCIA CASTANO ' ’ N

45 MI LOGAN 16 236 237 489 AL-184852 BAYO PENA LOS PEPELOS ’ ’ N

47 NUBE ROJA 2 240 239 481 AL-274684 ROJO PENA AMIGOS DEL PALOMO Y YO ' ’ N

49 SUSTITUTO 2 240 239 481 AL-564683 ROJO PENA AMIGOS DEL PALOMO Y YO ' ’ N
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< 0.00 0.00
51 MACAIJAN 2 240 239 481 AL-185289 BAYO PENA JOAQUIN CANO (WITIKI) N

@ 0.00 0.00
53 NEVAO 16 240 216 472 AK-623614 NEVADO PENA MIGUELI N

< 0.00 0.00
55 ALTA GAMA 2 222 245 469 AL-582358 ROJO PENA JR Y GARCIA N

7 0.00 0.00
57 BARAKALDO 68 132 239 439 AK-306808 PINTO PENA SANTI Y J.JESUS N

0.00 0.00
59 RIVELINO 16 159 239 414 AL-232576 AZUL GOTAO JUAN PINAR LOPEZ N

0.00 0.00
61 VINI 16 128 239 383 AL-088598 ROJO ALFONSO MONDEJAR CARBONELL N

< o 0.00 0.00
63 ILUSIONES 16 95 238 349 AK-621209 MAGANO PENA LOS MARCHENAS -ALFONSO-PE.r . N
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65 ESTIMULO 16 84 245 345 AK-825578 ROJO PENA J.PALAZON-F.PEREZ ’ ’ N

67 DON BORJA 16 84 239 339 AL-813691 ACERADO PENA EL OTRO LAO ’ ’ N

69 DULCE LOCURA 16 84 239 339 AL-540649 BAYO PENA AHERRERO Y CIA ' ’ N

71 PECAS 16 84 239 339 AL-804262 BAYO ALFONSO MONDEJAR CARBONELL ’ ’ N

73 INCAUTO 16 84 239 339 AL-509153 ROJO PENA LOS ROJOS-FAIR PLAY ' ’ N

75 COLORIN 16 84 239 339 AL-159890 MAGARNO CURRO PENA JR Y GARCIA ' ’ N
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0.00 0.00
7 AVISO URGENTE 16 84 239 339 AL-934157 BAYO LAURA AROCA SORIANO N

0.00 0.00
79 CHICO RUBIO 16 84 231 331 AL-278349 ROJO JOSE GOMARIZ MOLINA N

< - 0.00 0.00
81 INVITAME A SONAR 2 84 239 325 V-047711 AZUL PENA LOS MARCHENAS -ALFONSO-PE . N

7 0.00 0.00
83 FILO VERDE 2 84 237 323 AL-589430 ROJO PENA LOS ZAGALES N

0.00 0.00
85 LA MAQUINA 16 34 245 295 AK-448283 ROJO JUAN LUIS BERENGUER SECA N

@ 0.00 0.00
87 LAGRIMAS Y SONRISAS 2 52 239 293 AL-946215 ROJO PENA PONTONES N

@ 0.00 0.00
89 ALIMANA 16 34 239 289 AL-258794 AZUL JUAN ANTONIO FUENTES MESEGUER N
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0.00 0.00
91 BLAUGRANA 16 0 239 255 AL-206804 AZUL JUAN PINAR LOPEZ N
< 0.00 0.00
93 ABENARABI 16 0 239 255 AK-553331 AZUL GOTAO PENA EL OTRO LAO N
0.00 0.00
95 MURCIANET 16 0 237 253 AL-806763 ROJO JUAN LUIS BERENGUER SECA N
- 0.00 0.00
97 ESPONJITA 2 34 181 217 AL-184828 GABINO PENA LOS PEPELOS ‘
< 0.00 0.00
99 SUPER POLLO 2 56 50 108 AL-958205 ROJO PENA AMIGOS DEL PALOMO Y YO k
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SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS



FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

PUNTOS BAREMO
FECHA

CALIFICACIONES
Ne ID

DIA PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR

SUELTA N° ANILLA PLUMA

2025-04-13  Domingo 1 5645  AK827554 MAGARNO DANIEL ENRIQUE FERNANDEZ ZAFRA 195 REGULAR MUY BUENA MUY BUENA
2025-04-16  Miercoles 2 3697  AJ721826 AZUL JULIAN LUDENA LOPEZ 196 REGULAR MUY BUENA MUY BUENA
2025-04-20  Domingo 3 5668  AJ098351 MAGARNO DANIEL PALAZON GALLEGO 273 BUENA BUENA BUENA
2025-04-23  Miercoles 4 6130  AL594099 ACERADO ANTONIO RIOS SAORIN

2025-04-27  Domingo 5 4066  AJ616257 MAGARNO JULIAN LUDENA LOPEZ

2025-04-30  Miercoles 6 5187  AK321501 AZUL ANTONIO RIOS SAORIN

VALORACION ARBITROS

NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
JOSE ALBERTO MARTINEZ GARCIA ARBITRO REGIONAL PRINCIPAL MUY BUENA
ANTONIO RIOS SAORIN ARBITRO COMARCAL AYUDANTE MUY BUENA

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



